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REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
BASHKIA KLOS 

SEKTORI KUJDESIT SOCIAL, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISÉ GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT 

PROJEKT �VENDIM 

Nr. datë .2023 
PËR PËRDORIMIN E FONDIT TE KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI NË 6%, PËR MUAJIN KORRIK 2023 

Në bazë të Ligjit 139/2015 "Pär Vet�qeverisjenVendore", Ligjit Nr. 57/2019, datë 18.07.2019, 
�Për Asistencën Sociale në Republikën e Shgipërisë", VKM Nr. 597, datë 04.09.2019 *Për 
përcaktimin e procedurave. të dokumentacionit dhe masës mujore të përfitimit të ndihmës 
ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për NE";VKM nr.8, datë 

14.1.2015 "Përmbrojtjen e shtresave në nevojë, për efekt të heqjes së fashës së konsumit të 

energjisë elektrike deri në 300 KWH në muaj", Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.2, date 
24.01.2023 "Për miratimin e kritereve për p�rdorimin e fondit deri në 6% sipas VKM 597, datë 
04.09.2019, I kërkojmë Këshillit Bashkiak, 

TË VENDOSË: 

Miratimin dhe përdorimin e fondit deri në 6% për muajin Korrik 2023 

Fondi për muajin Korrik do të llogaritet bazuar në fondin e çelur për ndihmën ekonomike për 
muajin Korrik 2023, i cili është 11 592 239 lek. 
Përllogaritja e fondit 6% të ndihmës ckonomike bhet duke shumëzuar me 6% fondin c përdorur 

në muajin Korrik (11592239 * 6%= 695 534 lckë). 

Sa më sipër, fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën ckonomike deri në 6%, për muajin Korrik 
2023, do të jetë deri në 695 534 lek. 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yaho0.com 



Me fondin 6% për muajin Korrik 2023, do të trajtohen me ndihmë ekonomike: 96 familje, me një fond prej 457 636 lekë. 

Nr. 
1 
2 

3 

4. 

EMËRTIMI 
Nj.Administrative Klos 
Nj.Adminnistrative Suç 
Ni.Administrative Gurrë 
Nj.Administrative Xibër 
TOTALI 

Nr.ifamiljeve 

Erind Saliaj 

51 

12 

14 
96 

P/ Sek.të Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit 
Social, Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona KLA S 

SHKINS KLOS 

Shuma (Lekë) 
230,861 
82,465 
80,287 
64,023 

457 636 

Nënkryetare 
Adelina Laçi 



Social, 

Barazisë 

Gjinore 

dhe 
të 

Drejtave 

të 
Njeriut 

P/ 
Sek.të 

Kujdesit 

Social, 

Ndihmës 

Ekonomike, 

Strehimit 

Erind Saliaj 

Pas 
tre 

muajve 

rekomandohen 

të 
aplikojnë 

për 
tu 

përfshirë 

në 
skemën 

e 
ndihmës 

ekonomike. 

dhe Xhike Hysa. Karaj,Miklovana 

Hoxha, 

Nurije 

Muzhika,Ruzhdi 

Ahmetisufi,Selman 

Llaveshi,Xhesika 

Shabani 

Tafaj,Fiqirete 

Muzhika, 

Florida 

Marsela, 

Gajbin 

Dardha, 

Gezim 

Likursi,Jeta 

Dardha, 

Luljeta 

Për 

Njësinë 

Administrative 

Klos 

janë 

k�to 

familje: 

Arben 

Mjeshtri,Eglantina 

Farruku,Fatmir 

Farruku,Zelife 

Dalliu, 

Nazime 

Laçi,Rukie 

Hidri 

dhe 
Afrim 

Diku. 

Për 
njësinë 

Administrative 

Xibër 

familje 

të 
reja 
janë 

: Afrim 

Hoxha,Arben 

Karaj.Zeliha 

Për 

Njësinë 

Administrative 

Suç 

familje 

të 
reja 

janë:Rabije 

Budini; 

Keta; Për 

Nj�sinë 

Administrative 

Gurrë 

familje 

të 
reja 

janë:Ramazan 

Kadiu, 

Nelhane 

Duka 

dhe 
Kurt 

nga 
fondi 

6% 
janë 

si 
më 

poshtë: 

Sa 
i p�rket 

p�rfituesve 

të 
muajit 

Korrik 

2023, 

familjet 

e reja 
të 

cilat 
janë 

përfshire 

për 
tu 

trajtuar 

rekomandohen 

të 
aplikojnë 

për 
tu 

përfshirë 

në 
skemën 

e ndihmës 

ekonomike. 

fondi i të 
trajtohen 

me 

ndihmë 

ekonomike 

nga 

fondi 

I kushtëzuar 

deri 

6%, 

96 
familje. 

ekonomike 

në 
sistem, 

të 
cilët 

janë 

refuzuar 

nga 
sistemi 

për 
pamjaftueshmë 

ripikësh, 

propozohet 

kushtëzuar 

për 
bllok 

-ndihmën 

ekonomike 

deri 

në 
6%", 

mbi 

bazëne 

aplikimit 

për 
ndihmë 

NE", 

bazuar 

në 
VKB 

Nr.2, 

datë 

24.01.2023, 

Mbimiratimin 

e 
kritereve 

të 
dhënies 

së 
fondit 

të 

përfitimit 

të 
ndihmës 

ekononmike 

dhe 

përdorimit 

të 
fondit 

shtes 

mbi 

fondin 

e kushtëzuar 

për 

datë 

2023 

EKONOMIKE 

DERI 

NË 

6%, 

PËR 

MUAJIN 

KORRIK 

PËR 

PERDORIMIN 

E 
FONDIT 

TE 
KUSHTËZUAR 

PËR 

BLLOK-NDIHMEN 

RELACION SHPJEGUES 

6%, 

nuk 

mund 

të 
trajtohen 

me 

këtë 

fond 

më 
shumë 

se 
tre 

muaj. 

Pas 

tre 
muajve 

mos 
deklarim 

mjeti, 

mos 

deklarim 

pensioni, 

mnos 

deklarim 

invaliditeti 

.Familjet 

që 
trajtohen 

nga 

Me 
këtë 

fond 

nuk 

mund 

të 
trajtohen 

familjet 

gë 
janë 

refuzuar 

nga 

sistemi 

për 
mos 

deklarim 

page, 

04.09.2019 

*Për 

përcaktimin 

e 
procedurave, 

të 
dokumentacionit 

dhe 

masës 

mujore 

të 

ligjit 

Nr. 
57 

dt. 
18.07.2019,"Për 

Asistenc�n 

Sociale 

në 
Republikën 

e Shqipërisë", 

VKM 

Nr. 
597, 

social-ekonomike, 

të 
cilat 

nuk 

përfitojn� 

nga 
sistemi 

I ndihmës 

ekonomike 

sipas 

kritereve 

të 

Për 
tu 

ardhur 

në 
ndihmë 

familjeve 

me 
të 

ardhura 

të 
pamjaftueshme 

dhe 
në 

kushte 

të 
vështira 



FONDI6 

% (PERQIND) 

MUAJ 

KORRIK 

2023 

NJÉSIA ADMINISTRATIVE KLOS 



3 

3 

3 

2 

anëtarëve 
Numri 

12672.00 

9208.00 

6080.00 

5227.00 

3146.00 

9208.00 

5940.00 

1525.00 

8040.00 

3703.00 

3960.00 

2178.00 

3703.00 

3146.00 

2813.00 

2178.00 

3466.00 

Totali 

1288.00 

1288.00 

1288.00 

0.00 

1288.00 

1288.00 

1288.00 

12672.00 

Klos më. 09/08/2023 

7920.00 

4792.00 

S227.00 

3146.00 

7920.00 

S940.00 

1525.00 

6752.00 

3703.00 

3960.00 

2178.00 

3703 00 

3146.00 

1525.00 

2178.00 

2178.00 

i Energjisë Vlera e përllogaritur Kompensimi 
për fondin 6% 

|I9532 1007N 

ISS714007J 

G9S323004U 

|175502008V 

D90220 128S 

I15504005C 

J65216006V 

H95527009S 

|U35130083A 

Fl6013037W 

|1252 16009R 

G86118003F 

G95716003M 

F95423004W 

|F6520600SF 

|154|1003S 

165220004A 

Ime londin 6 % Rekomanduar per lrajtim Adeina Enver Ahmetisuli 

parave 
NID Admin 

me londin 6 % Rekomanduar per rajlim Semihu Veli Mjeshtri 
me fond1n 6 

Rekomanduar per lrajlim Eglantina Vebi Furruku 

me fondin 6 % Rekomanduar per trajtim Lavdije llalit Llaveshi 
IMe lond1n 6 % Rekomanduar per trajtim Nurije llaxhi Muzhika me fondin 6 % 

Rekomanduar per trajlim Miklovana Rizu lloxha Ine fondin 6 % 
Rekomanduar per Irajtim Florida Qerim Mersela Ime fondin 6 % Rekomanduar per trajtim Admirina Liman Luku me londin 6 % Rekomanduar per lrajtim |Lulzime Ramazan Elezi me fondin 6 % Rekomanduar per trajtim |Xhuma Haxhi Duni me fondin 6 % Rekomanduar per irajtim Mirjeta Mustala Krosi me fondin 6 % Rekomanduar per trajlim Xhevahire Abaz Milkurti me fondin 6 % 

Rekomanduar per rajtim Merjeme Mehimet Kuta me fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim |Fatime Hysen Rrapi 

me lond1n 6 % Rekomanduar per trajtim |Zelihe Ilasan Mamiu me fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim Blerina Xhemal Neziri me fondin 6 % Rekomunduar per Irajtim Fitije llamit Selia 

Admin parave 
Statusi aplikimit 

NJËSLA ADMINISTRATIVE KLOS 
Periudha: KORRIK, 2023 

IFondi 6 % (përqind) 

NE-2023-0251 16 

NE-2023-024487 

NE-2023-025 133 

NE-2023-024534 

NE-2023-025 127 

NE-2023-024834 

NE-2023-024627 

NE-2023-022534 

NE-2023-020904 

NE-2023-020653 

NE-2023-019619 

NE-2023-019604 

NE-2023-019556 

NE-2023-019543 

NE-2023-0195|| 

NE-2023-018406 

NE-2023-018356 

Nr Aplikimit 

JO0712008Q 

155714007J 

H30503008M 

G41120077N 

D90220 128S 

15504005C 

J652 16006V 

|H95527009S 

H40228006V 

F80415173S 

125216009R 

G86118003F 

G95716003M 

F95423004 W 

FI0807001E 

|5411003S 

|H65220004A 

NID 

Arben Bajram Mjeshtri 

Eglantina Vebi Farruku 

Rruzhdi Hysen Ahmetisuli 

|Selman Ramazan Llaveshi 

Nurije Haxhi Muzhika 

Miklovana Riza Hoxha 

Florida Qerim Mersela 

Admirina Liman Luku 

Zamir Hysen Elezi 

Haki Osman Dani 

|Mirjeta Mustafa Krosi 

Xhevahire Abaz Milkurti 

Merjeme Mehmet Kuta 

Fatime Hlysen Rrapi 

17 

Nazit Zyber Mamiu 

Blerina Xhemal Neziri 

itije Hanit Selitu 

Emri i Aplikantit 

DHE MBROJTJES SOCIALE 
MINISTRIA E SHENDETESISE 

AEPUBLIRA SHOTPETSe 

6 

15 

14 

13 

12 

9 

8 

6 

5 

3 

2 

Nr 



40 

Hysni Ramazan Kola 

Gi0701 126J 

NE-2023-022285 

39 

Xhevrije 

ldriz 

Kola 

G35605088V 

Artur Faik Polla 

3703.00 

|H90225007T 

NE-2023-013990 

3703.00 

38 

Artur Faik Polla 

Lumturije Hasan Liçi 

|1902250U7T 

H4540911H 

2178.00 

NE-2023-019570 

2178. 00 

37 

Lumturije 

lasan 

Liçi 

H454091 

|I 

Xhike 

5227.00 

|F75824059U 

NE-2023-025 | 18 

S227.00 

36 

Xhike 

Sulejman 

|ysa 

75824059U 

Liljana Vebi Hasula 

3146 00 

J4581 

648 00 

NE-2023-018159 

3794 00 

35 

Liljuna 

Vebi 

llusula 

J458T1005È 

|Bajram Zeqir Losha 

3703.00 

EI0203072W 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtinm 

me 
londin 

6 
% 

Rekomanduar per trajli 

me 

londin 

6 
% 

Rekomunduar per trajim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar pcr 

lrajlm 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per lrajlim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per trajlm 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trujtim 

me 

londin 

6 
% 

Rekomanduar per Irajlim 

me 

fondin 

6 
% 

3703.00) 

NE-2023-019557 

Naime Mahmut Losha 

34 

3703 00 

640.00 

Naime 

4343.0) 

|G76101003L 

NE-2023-019583 

Nuime Ramazun Kadiu 

G76101003L. 

33 

2178.00 

640.00 

Jeta Mustala Dardha 

2818.00 

H75502007N 

NE-2023-024542 

Jetu Mustala Dardha 

175s02007N 

5227.00 

32 

1288.00 

6515.00 

Anjeza Lutti Tusha 

4 

K45804005Q 

NE-2023-02 1682 

Anjcza 

lLutli 

Tusha 

K45804005Q 

31 

2178.00 

Lulieta Zenel Karaj 

2178.00 

1255281 79T 

NE-2023-024944 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Luljeta 

Zenel 

Kuraj 

|125528179T 

871200 

30 

8712.0 

Mersim Ramadan Canaj 

me 

fondin 

6 
% 

FI0929003S 

NE-2023-020773 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

|Feride 

|GO6212003Q 

5227.00 

29 

me 
fondin 

6 % 

5227.00 

Nexhmije Meridan Barmeta 

|G65915003K 

NE-2023-0229 16 

Rekomanduar per 

2178.00 

640.00 

2818.00 

28 

me fondin 6% 

Servete Jakup Doma 

F7621500SH 

NE-2023-019595 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

Servete 

Jakup 

Doma 

F76215005H 

5720.00 

5720.00 

me 

fondin 

6 
% 

|Merjeme Xhemal Mira 

ES5210094J 

NE-2023-019612 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

E552 10094) 

3146. 00 

26 

3|46 00 

|Zenel Ismail Spahiu 

E30828016T 

NE-2023-022918 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

|Zyre 

Sali 

Spahiu 

GOS830004P 

3703 00 

3703 00 

25 

2 

Haqil Selim Gjeta 

G50511003N 

NE-2023-020792 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajlim 

lora 

l lamit 

Gjela 

G654140841 

3703 00 

640 00 

24 

4343.00 

|Ferit Hysen Selita 

F606060811 

NE-2023-020275 

Rekomunduar 

per 
trajtim 

Lumturije 

Ramazan 

Selita 

G55425143J 

5227.00 

640.00 

5867.00 

3 

23 

me 

fondin 

6 
% 

|Lindita Haqif Allushi 

HIS812007U 

NE-2023-022910 

HIS812007U 

1525.00 

640 00 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

|Lindita 

Haqie 

Allushi 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Sonila 

Shetqet 

Alsela 

2165.00 

22 

2 

Haxhi Avni 

JO07250 10B 

NE-2023-017895 

J26010016N 

5881.00 

5881.00 

21 

me 

fondin 

6 
% 

Agron Hasan Doriçi 

H60813003L 

NE-2023-021230 

Rekomanduar per trajtinBlerinda 

|I05822007B 

6316 00 

6316.00 

20 

me 

fondin 

6 
% 

Sabuudin Zyber Çipi 

|GOOS08090J 

NE-2023-021267 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

Fiknete 

Quzin 

Çipi 

GO6204047N 

4574.00 

1288.00 

5862.00 

4 

|9 

|Mimoza Haxhi Karaj 

HS131003Q 

NE-2023-019568 

me fondin 6 

Rekomanduar 

per 

trajtinn 

Mimoza 

l laxhi 

Karaj 

||ST31003Q 

2178.00 

1288.00 

3466 00) 

me 

fondin 

6 
% 

|Ilirjon Hajrulla Gjoni 

I80421126R 

NE-2023-022922 

Rekomanduar 

per 
Irajtim 

Miranda 

llysni 

Gjoni 

195623006B 

3267.00 

3267 00 

Sulejman Hysa 

100SE 

Rekomanduar per trajtim 

me fondin 6% 

|:8540200SP 

Ramazan Kadiu 

Reshit 

Cnaj 

trajtim 

Nexhmije 

Meridan 

Barmeta 

G65915003K 

trajtim 

Merjeme 

Xhemal 

Mira 

Alsela 

Shaban Doriçi 



Xhaferr Krosi 

Sp.Nd.Ekonomike dhe PAK 

Adelina laçi 
NËNKRYETAR 

Spurtak Vokri 
ADMINSTRATOR 

51 

|Administrative: Klos Total Njësia 

212861.00 

18000.00 

230861.00 

116 

SI 

|Zyra Din Sinani 

|D65401077D 

NE-2023-020250 

Zyra Din Sinani 

|D6540 1077D 

3146 00 

50 

3146 00 

Xhesika Zamir Shabani 

|J75915013V 

NE-2023-0245 16 

Xhesika 

Zumir 

Shabani 

J75915013V 

4792.00 

4792.00 

Gentjan Qerim Beçu 

3 

|190917008J 

NE-2023-020735 

Vera Ali Beça 

F65411056K 

4356 00 

48 

4356 00 

Gajbin Ali Dardha 

G60509082G 

NE-2023-024539 

Peme Qumil Dardha 

H46020073M 

3703.00 

47 

3703.00 

Moll Ramazan Huta 

G50106124A 

NE-2023-020270 

Fiknete 

Qumil 

Huta 

G95414004B 

3703.00 

640.00 

46 

4343 00 

Gezim Mehmet Likursi 

121108003K 

NE-2023-024918 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per irajl1m 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajlim 

Ime 

fondin 

6 
o 

Rekomunduar 

per 

trajl1 

me fondin 6% 

Rekomanduar per 

Irajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

trajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per 

trajtim 

me fondin 6% 

Ermira Nerim Likursi 

175423008J 

4792.00 

45 

4792.00 

Hajredin Liman Topalli 

F60708003E 

NE-2023-022921 

Mukbule Seledin lopalli 

3703.00 

640.00 

|Fiqirete Nazil Muzhika 

4343 00 

H46103002L 

NE-2023-024206 

Fiqirete Nazif MuzhikaH461030021. 

2178.00 

43 

2178.00 

Xane Riza Shenjalari 

E06003001Q 

NE-2023-019591 

Xane Rizu Shenjalari 

E06003001Q 

3146 00 

42 

3146.00 

Fatmir Ali Talaj 

F803 13187V 

NE-2023-024536 

Bakije Beqir Talaj 

G852090061 

3703.00 

640.00 

41 

4343,00 

|Wajrije Ismail Diva 

G4620810|M 

NE-2023-022556 

Ilujrije 

lsmail 

Diva 

G46208 

10| 
M 

4574.00 

4574 00 

Rekomanduar per rajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per trajtim 

me 

fondn 

6 
% 

Rekomanduar 

per 

Irajtim 

Ime fondin 

6% 

Rekomanduar 

per trajtim 

me 

fondin 

6 

% 

Rekomanduar 

per 

trajlin 

G252 1001OM 



FONDII6 

%o 
PER 

MUAJ 

KORRIK 

2023 

NJESIA ADMINISTRATIVE GURRË 



16 
Nelhane 

Imerr 

Duka 

|G36101070J 

15 

Vladimir 

Naim 

Zeneli 

J10504007J 

fondin 6% fondin 6 % 

|NE-2023-018726 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Nelhane 

Imerr 

Duka 

G36101070J 

NE-2023-023009 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

Malvina 

Nerim 

Zencli 

]4 
|Lirie 

Abaz 

Taka 

2178,00 

J55507062R 

13 
Servet 

Ethem 

Kadiu 

2178.00 

4792,00 

H65723004H 

12|Xhemal Ali Kadiolli 

4792,00 |3 

|H65723004H 

NE-2023-023006 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Lirie 

Abaz 

Taka 

fondin 6% 

H204230080 

NE-2023-022998 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

Af�rdita 

Myrteza 

|G40905004C 

NE-2023-022997 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

Shpresa 

Hasan 

fondin 6% fondin 6 % 

E4041 

1058N 

NE-2023-024515 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

Bardhe 

Rexhep 

fondin 6 % fondin 6 % fondin 6 % fondin 6 % 

NE-2023-022994 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Anita 

Fiqiri 

Heti 

NE-2023-015800 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Silvana 

Azem 

Taka 

Kadiu Kadiu Kadiolli 

2178,00 

115814134P 

|2178.00 

11 
Ramazan 

Ali 
Kadiu 

7405,00 

640.00 

H45430006B 

8045,00 

10 
|Ismail 

Ramazan 

Heti 

3703,00 

J20307010Q 

640,00 

E65421020N 

4343,00 

2 

9 

Kasem 

Mehmet 

Taka 

3703,00 

640,00 

|14081400SI 

4343,00 

J85706007T 

|Arjana Hasan Kadiu Fatos 

Mehmet 

Likursi 

190423007Q 

4792,00 

640,00 

|5432,00 3 

|Likursi Denisa Hasan 

J65111 0051 

5881,00 

640.00 

Nerime 

Rexhep 

Pasha 

G35316077G 

NE-2023-023001 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

NE-2023-023005 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

fondin 6 % |fondin 6% 

E65204002Q 

NE-2023-025 

164 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Sanije 

Bajram 

lfondin6 % fondin 6 % fondin 6 % 

G35828006B 

NE-2023-023002 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Rruzhdije 

Xhemal 

NE-2023-025 

l 62 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Arjana 

Hasan 

Kadiu 

125922002 

M 

NE-2023-023004 

Rekomanduar 

per 

trajtim 

me 

Manushaqe 

Hasan 

Hoxha Koçi Tusha Pasha Nerime Rexhep 

652 1,00 |4 

I25922002M 

K06216007D 

3703.00 

640.00 

6 
Sanije 

Bajram 

Hoxha 

|4343.00 2 

2178,00 

Gözim Ahmet Koçi 

2178,00 || 

G40708060V 

E65204002Q 

Tusha 

3146,00 

4 |Rruzhdije Xhemal 

3146.00 

G554030980 

3703.00 

3 

3703.00 

G35828006B 

2178.00 

2178.00 

2 
Bere 

Ramazan 

Celami 

G25420010W 

NE-2023-023000 

Rekomanduar 

per 

trajtimn 

me 

Bere 

Ramazan 

fondin6 % 

Celami 

G35316077G 

3146,00 

3146.00 | 

Valentin Veli Kadiu 

170628012MNE-2023-0|153S 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

fondin 6% 

|G25420010W 

Kadiu Hurme Bajram 

3703,00 

640,00 

4343.00 |2 

|J45530004N 

4792.00 

Nr 

Emri 

i 
Aplikantit 

NID 

640.00 

Nr 

Aplikimit 

Statusi 

aplikimit 

|5432.00 4 

DHE MHROTIES SOCIAr 

parave NID Admin 

Admin parave 

SHENDETE 

përllogaritur për |i 
Vlera 

|Kompensim Totali Numri 

anëtarëv 

Periudha: KORRIK 2023 
Fondi 6 përqind 

e 



KLOS. 

GURRË 

RE 
OADMIN 

Sanije GJINI 
Sp.Ed.Ekonomike 

Lim DISHA 
ADMINISTRATORI 

Adelina LAÇI 

ZËVENDËSKRYETARE 

Gurre Administrative: 

19Total Nj�sia 

74527,00 

5760,00 

|80287,00 |41 

NE-2023-022995 

RekOmanduar 

per 

trajtim 

me 

fondin 6% 

5940,00 

Dhurata 

Halit 

Duka 

J25901009K 

640,00 

19|Dhurata Halit Duka 

6580,00 

J25901 009K 

2 

fondin 6 % 

|Boza Shyqyrije Sulejman G45501011J 

3703.00 

|3703,002 

18 

uan Ahmet Boza 

GO0328012RNE-2022-027785 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

fondin 6 % 

H355050051 

NE-2023-(012731 

Rekomanduar 

per 
trajtim 

me 

Flutra 

Ali 
Duka 

H355050051 

3703.00 

17Flutra Ali Duka 

3703.00 |2 

SHKI 



Adriana 

Haki 

J5542 

1 062 
P 

Patlli 

018780 NE-2022 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Patlli 

Adriana 

Haki 

J5542 

1062P| 

12672.00 

12672.00 

5 

Xhika 
Artur Halil 

5T 

8 

022878 

HS 101600 

NE-2023 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rekomanduar pcr 

Xhika 
Lirije Xhemal 

6316.00 

4 

Farruku 

A 

009225 

7 

Bardhyl Baftjar170720006 

NE-2023 

trajtim me fondin 

1956010070| 12672.00 

640.00 

133 12.00 

6 

Dishi 

Luan Reshyt H3051200 

8L 

019904 

Haziz Farruku 
Nexhmie 

Dishi 
Elona 

Xhevat 

1253 

11012P6752.00 

NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

6752.00 

Budini 

Rabije Zenel 

6R 

E9510700 

2D 

GO071016 

024356 NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Budini 
Rabije 

Zenel 

E9S107006 

3146.00 

R 

1288.00 

Jazi 

Veri Shaban 

4434.00 

012785 NE-2023 

trajtim 

me 
fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Jazi 

Behare Ali 

B 

G65927039| 3049.00 

640.00 

3689.00 

3 

Meta Picaku Lata 

Bafjar Riza Sherif Nuredin F6051015 Kastriot Mark G7121800 

2M 4L &K 

G2080206 

012796 NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

G45202115 

U 

Meta Picaku Rabije 

3703.00 

640.00 

4343.00 

2 

012817 

irajtim 

nme 
fondin6 

% 

Rekomanduar per 

K 

2 

NE-2023 

Albina 

Preng| 

HS59 

1307 

1 
7841.00 

640.00 

8481.00 

022870 NE-2023 

trajlim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar per 

Hike 

Sali 

Lata 

GIS305147| 

5227.00 

D 

640.00 

5867.00 

3 

Nr 

Aplikantit Emrii 

NID 

Nr Aplikimit 

aplikimit Statusi 

|Admin parave| 

NID parave 
Admin. 

përllogaritur për fondin 6% Vlera 

i Energjisë Kompensimi 

Totali 

anëtarëve Numri 

Njesia 

Suç 

më: 

| 
/2023 

|115912002H| 

6316.00 

6 % 

Rekomanduar per 

Selim 

e 

Administrative 

Suc 

Fondi 

6% 

per 

muajin Korrik 



Adela Reçi 

Specialist I nd 

Administratori 

Adelina LAÇI 

ZËVENDËSKRYETARE 

e: Suc Administrativ 

12 

77337.00 

5128.00 

82465.00 

40 

Gjinaj 
Dritan Gjergi 

12 

019892 NE-2023 

trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per 

Gjinaj 
Majlinda 

Lazër 

H75411093| 

3703.00 

R 

640.00 

4343.00 

2 

Lleshaj 
Gjela Frrok 

6Q 

002495 

GSS30600 

Lleshaj 

NE-2022 

trajtim 

me 

fondin 

6% 

Rekomanduar pcr 

Gjela Frok 

GS5306006| 631l6.00 

6316.00 

4 

10 

Merjeme 
Bajram K�neci 

B 

IOS319005| 

019923 NE-2023 

trajtim 

me 
fondin 

6 
% 

Rckomanduar per 

Bajram Këneci 
Merjeme 

TOS31900SB| 5940.00 

5940.00 

ekonomike 

Total 

Njësia 

H1110100 

6U 



RAT 
ERISA 

Alber Kuri 

SP.ND.5KONOMIKE DHE PAK 

ADMINSTR 

ROMIN 
ESH 

Adelin: I çi 
Z.\.KR1ETARE 

Gjeneruar 

nga: 

Sisteni 

i 
menaxhimit 

te 
ndihnes 

ekonomike 

në: 

03-08-2023, 

07:58 

PA1 

Xiber 
Total Njësia 

6145S,00 

2568,00 

64023,00 

14 

33 

Zeliha Ibrahim Farruku 

D96204020S 

NE-2023-025089 

Zeliha lbrahim Faruku 

D96204020S 

3146.00 

13 

3146,00 

Zelife Mehmet Dalliu 

G85320027T 

NE-2023-024835 

Zelife Mehmet Dalliu 

G85320027T 

3703,00 

3703,00 

12 

2 

VJOLLCA RAMIZ VAKA 

I105526 162T 

NE-202 1-037802 

VJOLLCA RAM1Z VAKA 

Il05S261621 

2178.00 

2818.00 

Shk�lqim Bajram Hasa 

1 

H50501018 

NE-2022-03 1884 

Nazmije Kalem Hasa 

057202121 

7405 00 

Sclman 

Shaban 

Sulaj 

Beshiri 

8045 00 

G80527007N 

NE-2023-013817 

umturic 

Hidër 

Sulaj 

Beshiri 

H35121077) 

Rukie Islam Hidri 

6316 00 

HOS124093U 

NE-2023-024905 

rajim 

ne 

londin 

6 
% 

Rekomanduar per Irajlim 

ne 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per Rekomanduar pur Irajtim 

me 

fondin 

6 
% 

trajt1m 

me tondin 

6 % 

Rekomanduar per trajt1m 

mc 

1ondin 

6 
o 

Rekomanduar pcr Lrajl1m me fondin 

Rukie lslam Hidri 

HOS124093 

170300 

Nazime Zeqir Marini 

3703,00 

D86015099D 

NE-2023-020038 

Nazimc Zeqir Marini 

D86015099D 

3146,00 

3146,00 

Nazime Mehmet Laçi 

7 

G$5121070R 

NE-2023-023015 

Nazime Mehmet Laçi 

GSS121070R 

!78.00 

2178.00 

Mchmet Hasan Shquti 

F905|5340M 

Nt-202 |-0|12 79| 

Rukie Kadri Shquti 

G356|2|84H 

3703 00 

3703 00 

t4093005B 

NE-2023-003|87 

Gani Abas Diku 

Gani Abas Diku 

t409i0|05B 

5720.00 

5720,00 

GIO60517E 

NE-2023-011079 

Anan Ali Mema 

Hamide Abdulla Mena 

G8S40sGi1W 

3703 GO 

1288 00 

4991.00 

NE-2023-025082 

101206002@ 

Arben lalil Karaj 

Valmira Adem Karaj 

I65228009M 

3881,00 

5881,00 

4 

Afrim Qzim Diku 

170331009U 

NE-2023-02 17.40 

Violeta Bajran Diku 

I19560601OM 

$881.00 

H200100121 

NL-2022-00253I 

Aim Isian Hoxha 

Aiim islam Huxha 

1206T00121 

4792.00 

4792,00 

parave 

Eurii Âplikanii 

ND 

Statusi aplikimit 

Ni Apikinit 

Admi patave 

NID AGmin 

për fondin 6% Viera e 

Nr 

i 

Totali 

Nuri anëtarëve 

INISTRIASIîNDITÉSIsr 

Periudha: kORRIK. 202.3 

.S 4DISRAUIBR 

Fondi 6 përqind 

Administrative: 

6 o 

Rekomanduar per lrajtim 

me fondin 6% 

Rekomanduar per Iraj1m 

me 

londin 

6% 

Rekomanduar per trajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per irajtim 

me 

fondin 

6 
% 

Rekomanduar per lrajlim 

me 
londin 

6 
% 

Rekomanduar pet 
rajtim 

me 

fondin 

G 
% 

Rekomunduar per rajtim me 

fondin 6, 

Rekomanduar per Irajim 

me 

tond1n 

6 
o 

Rekomanduar pei 

ësliogariiur 

Energjisël 
Kompensimi 
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